29/04/2019                                                   Município de Beruri

ESTADO DO AMAZONAS

MUNICÍPIO DE BERURI

COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL da

Prefeitura Municipal de Beruri/AM torna público aos interessados que

realizará os seguintes procedimentos licitatórios:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019-CPL

OBJETO: Eventual serviço de buffet para o atendimento das

necessidades da Prefeitura Municipal de Beruri.

ABERTURA: 14/05/2019 às 08h:30m.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019-CPL

OBJETO: Registro de Preços para eventual Contratação de empresa

(s) especializada (s) para Confecção e Aquisição de Bonés,

Camisas, Camisetas, Abadás e Coletes, para atender as necessidades

das Secretarias, Coordenações e Departamentos Municipais da

Prefeitura Municipal de Beruri, conforme Termo de Referência.

ABERTURA: 14/05/2019 às 10h:30m.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2019-CPL

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material

permanente (lousas e carteiras escolares) para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação, conforme Termo de Referência.

ABERTURA: 14/05/2019 às 13h:30m.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019-CPL

OBJETO: Aquisição de equipamentos/material permanente nº

12795.862000/1180-01 para equipar a UBS Fluvial da Prefeitura

Municipal de Beruri.

ABERTURA: 14/05/2019 às 15h:30m.

Os Editais encontram-se a disposição dos interessados na CPL,

mediante o pagamento da DAM no valor de R$ 20,00 (vinte reais), no

Setor de Tributação da Prefeitura Municipal de Beruri, no horário das

08:00 às 12:00h.

Beruri/AM, 26 de abril de 2019.

À COMISSÃO

Publicado por:

Ana Paula da Silva Saraiva

Código Identificador:16989029

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado

do Amazonas no dia 29/04/2019. Edição 2346

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/aam/

www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/16989029/03AOLTBLRL0xFvKAyEwnDe_q1l71LTHMOkWSU66N5vzqcQlhy-iKqzLxbtOQku-D2EMQu1…  1/1